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BILIAS VALBEREDNING FÖRESLÅR ANNA QVIBERG TILL 
STYRELSELEDAMOT 
 
 
Sven Hagströmer, styrelseledamot i Bilia sedan 2003, har meddelat att han tyvärr inte längre 
står till förfogande för omval på grund av ett nytt engagemang som kommer att meddelas 
senare. 
 
Nordea Fonder tillhör inte längre de fyra största ägarna och förändringen är inte marginell. 
Thomas Ehlin, som representerade Nordea Fonder, har därför ersatts med Henrik Bonde, 
som representerar Östersjöstiftelsen. 
 
Med anledning av Svens beslut har valberedningen i Bilia AB, bestående av Henrik Bonde, 
som representerar Östersjöstiftelsen, Anders Elsell, som representerar Investment AB 
Öresund, Hans Hedström, som representerar HQ Fonder samt Eva Qviberg som 
representerar familjen Qviberg och Mats Qviberg, styrelseordförande i Bilia AB, beslutat att 
föreslå årsstämman att Anna Qviberg istället utses till styrelseledamot i bolaget. 
 
Valberedningens korrigerade förslag är därmed: 
 
Omval av följande ledamöter: Heinrich Blauert, Eva Cederbalk, Jack Forsgren, Mats 
Holgerson, Ingrid Jonasson Blank, Jan Pettersson, Mats Qviberg och Jon Risfelt. Vidare 
föreslås nyval av Svante Paulsson och Anna Qviberg. 

Sven Hagströmer och Gerard Versteegh har avböjt omval. 

Anna Qviberg, född 1982, är sedan 2009 marknadskoordinator på Skistar. De senaste 4 åren 
har hon arbetat med marknadsföring och varit engagerad i marknadsstrategier, medieinköp, 
affärsutveckling och kundvårdande projekt. Anna Qviberg äger 915 000 aktier i Bilia. 
 
Svante Paulsson, född 1972, har närmare 15 års erfarenhet av bilbranschen på olika 
befattningar. Idag är Paulsson vd i Backahill AB samt bl a styrelseledamot i Fabege AB, 
PEAB AB och Ängelholms Näringsliv AB. Backahill äger 125 000 aktier i Bilia. 
 
Mats Qviberg föreslås fortsätta som bolagets ordförande. 
 
Göteborg den 23 april 2010 
 
VALBEREDNINGEN I BILIA 
 
 
 
Frågor besvaras av valberedningens ordförande Anders Elsell, telefon 08-402 33 00.  
 


